

Årsredovisning

för

Eccera Professionals AB

556718-3693

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Eccera Professionals AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 5 mars 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundbyberg den 5 mars 2026



Peter Johansson

Årsredovisning

för

Eccera Professionals AB

556718-3693

Räkenskapsåret

2025

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Kassaflödesanalys	8
Noter	9
Underskrifter	15

Styrelsen och verkställande direktören för Eccera Professionals AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Eccera Professionals AB är ett bemannings- och konsultföretag inom IT där unga supporttekniker i början av sin karriär jobbar sida vid sida med erfarna IT-konsulter med lång branscherfarenhet och specialistkunskaper. Vi levererar rekryterings-, bemannings- och konsulttjänster inom IT-infrastruktur, support och drift. Bolagets kunder är framförallt stora och mellanstora företag och myndigheter i Sverige.

Vår viktigaste resurs är våra anställda därför arbetar vi långsiktigt med att stärka och vidareutveckla våra medarbetares kompetens. Detta gör vi genom att löpande ge möjlighet till vidareutbildning.

Eccera Professionals AB samarbetar i Norden med övriga bolag i koncernen så som Eccera IT Solutions AB och Eccera Professionals AS med flera. Bolaget har verksamhet i Stockholm, Göteborg, Malmö och Linköping.

VD är Peter Johansson.

Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2025 genomfördes ett ägarbyte i bolagets koncern, varigenom Eccera Holding AB förvärvade moderbolaget. I samband med detta genomfördes ett koncerngemensamt namnbyte från Centric till Eccera, och bolagets namn ändrades till Eccera Professionals AB.

Efter en svag inledning av året har Eccera Professionals AB successivt stärkt sin försäljning, marginal och operativa effektivitet. Marknaden har under året präglats av fortsatt svag konjunktur och hög konkurrens. Genom ett tydligt försäljningsfokus mot bland annat försvarsindustrin samt andra marknadssegment med fortsatt efterfrågan har bolaget trots detta lyckats uppnå tillväxt och samtidigt förbättra marginalen jämfört med föregående år.

Resultatet för räkenskapsåret har stärkts väsentligt jämfört med 2024. Förbättringen är främst hänförlig till ökad kostnadskontroll, högre beläggningsgrad samt ett ökat samutnyttjande av resurser inom koncernen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Konjunkturprognoserna inför 2026 bedöms vara något mer positiva än de senaste åren, vilket även återspeglas i ett successivt ökat antal förfrågningar under hösten och vintern 2025. Under räkenskapsåret har Eccera Professionals AB, tillsammans med Eccera Partner Network AB, vunnit ett flertal offentliga upphandlingar, däribland genom Sinfra, Kammarkollegiet, Gävle kommun, Socialstyrelsen och Kemikalieinspektionen. Dessa avtal börjar gälla under slutet av 2025 och början av 2026.

Offentliga upphandlingar i kombination med ökad övrig försäljningsaktivitet innebär att bolaget bedömer förutsättningarna som goda för fortsatt tillväxt, parallellt med en fortsatt förstärkning av marginalen.

Under 2026 är ambitionen att ytterligare stärka bolagets försäljningskapacitet genom satsningar på marknadsföring och digital försäljning samt genom fortsatt transformation av organisation och kultur mot ett ökat och mer strukturerat säljfokus, särskilt mot nya kunder.

Bolaget bedömer att kostnadsnivån inte behöver öka i motsvarande grad som omsättningen, vilket skapar förutsättningar för ett ytterligare förbättrat resultat under 2026. Samtidigt påverkas verksamheten fortsatt av konjunkturutveckling, förändrade kundinvesteringar samt konkurrenssituationen på marknaden.

Hållbarhetsupplysningar

Eccera Nordic Holding AS är ISO certifierat för kvalitet- och miljö (ISO 9001, 14001) och i certifikatet ingår alla dotterbolagen. Tillsammans med alla övriga bolag i koncernen arbetar Eccera Professionals AB därför systematiskt med sitt kvalitetsarbete och även med att minska bolagets miljöpåverkan.

Ägarförhållanden

Eccera Professionals AB är ett helägt dotterbolag till Eccera Nordic Holding AS (989 593 714) med säte i Oslo. Eccera Nordic Holding AS ägs i sin tur av Eccera Holding AB (559512-3836) med säte i Stockholm.

Eccera Professionals AB äger Eccera Partner Network AB (556753-9803) och Sellcore Consulting AB (556985-5264).

Koncernredovisning upprättas av Eccera Holding AB och finns att tillgå på www.eccera.com/sv

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	157 721	154 645	181 004	202 956	190 973
Resultat efter finansiella poster	1 202	-16 797	9 187	8 340	9 045
Nettomarginal (%)	0,76	-10,86	5,08	4,11	4,79
Balansomslutning	69 256	54 418	75 659	76 917	67 441
Soliditet (%)	19,05	24,50	37,36	32,47	30,72
Avkastning på eget kap. (%)	9,11	-125,97	32,50	33,40	44,13
Avkastning på totalt kap. (%)	2,66	-30,60	12,32	11,16	13,80

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	23 682 649	-10 449 001	13 333 648
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 449 001	10 449 001	0
Årets resultat			-142 852	-142 852
Belopp vid årets utgång	100 000	13 233 648	-142 852	13 190 796

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 233 648
årets förlust	-142 852
	13 090 796

disponeras så att
i ny räkning överföres

13 090 796
13 090 796

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2026031905681

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	157 720 857	154 644 665
Övriga rörelseintäkter		23 633	82 720
		157 744 490	154 727 385
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-14 025 085	-10 834 296
Övriga externa kostnader	3	-16 457 519	-28 609 870
Personalkostnader	4	-125 724 743	-132 971 308
		-156 207 347	-172 415 474
Rörelseresultat		1 537 143	-17 688 089
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		306 350	1 035 385
Räntekostnader och liknande resultatposter		-641 887	-144 297
		-335 537	891 088
Resultat efter finansiella poster		1 201 606	-16 797 001
Bokslutsdispositioner	5		
Förändring periodiseringsfond		0	5 648 000
Lämnade koncernbidrag		-1 344 458	0
Erhållna koncernbidrag		0	700 000
		-1 344 458	6 348 000
Resultat före skatt		-142 852	-10 449 001
Skatt på årets resultat	6	0	0
Årets resultat		-142 852	-10 449 001

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	0	0
		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8, 9	4 082 533	4 082 533
Depositioner		0	45 675
		4 082 533	4 128 208
Summa anläggningstillgångar		4 082 533	4 128 208
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 414 735	18 039 770
Fordringar hos koncernföretag		10 673 276	5 080 066
Aktuella skattefordringar		5 306 598	5 306 598
Övriga fordringar		5 159 093	2 901 720
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10	1 698 367	1 889 136
		57 252 069	33 217 290
<i>Kassa och bank</i>		7 921 546	17 072 482
Summa omsättningstillgångar		65 173 615	50 289 772
SUMMA TILLGÅNGAR		69 256 148	54 417 980

2026031905683

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

11, 12

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

13 233 648

23 682 649

Årets resultat

-142 852

-10 449 001

13 090 796

13 233 648

Summa eget kapital

13 190 796

13 333 648

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond

13

0

0

Summa obeskattade reserver

0

0

Avsättningar

14

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 094 485

1 204 749

Skulder till koncernföretag

16 202 786

14 526 587

Övriga skulder

17 604 951

5 882 996

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15

20 163 130

19 470 000

Summa kortfristiga skulder

56 065 352

41 084 332

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

69 256 148

54 417 980

Kassaflödesanalys	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		1 537 144	-17 688 090
Kursdifferenser		113 639	-28 447
Erhållen ränta		188 409	922 128
Erlagd ränta		-637 586	-2 592
Förändring av depositioner		45 675	0
Betald skatt		0	-1 384 013
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		1 247 281	-18 181 014
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-16 374 965	7 273 686
Förändring av kortfristiga fordringar		-7 659 814	10 251 104
Förändring av leverantörsskulder		889 737	-21 541
Förändring av kortfristiga skulder		14 091 283	-5 122 650
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-7 806 478	-5 800 415
Finansieringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		-1 344 458	0
Erhållna koncernbidrag		0	700 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 344 458	700 000
Årets kassaflöde		-9 150 936	-5 100 415
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början*		17 072 482	22 172 896
Likvida medel vid årets slut*		7 921 546	17 072 481
*med likvida medel avses här bolagets andel av koncernintern cashpool			

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Upparbetad, ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "förutbetalda kostnader och upplupna intäkter".

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Inventarier, verktyg och maskiner 5 år

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Nettomarginal (%)

Nettoresultat i procent av nettoomsättning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen

	2025	2024
Försäljning		
Försäljning exkl koncernbolag	-139 963 514	-141 204 614
Försäljning inom koncernbolag	-17 757 343	-13 440 051
	-157 720 857	-154 644 665
Inköp		
Inköp exkl koncernbolag	12 907 294	20 836 673
Inköp inom koncernbolag	17 575 309	18 607 493
	30 482 603	39 444 166

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
Cedra Västa KB		
Revisionsuppdrag	383 033	139 524
	383 033	139 524

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	43,00	40,69
Män	163,90	194,23
	206,90	234,92
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 023 537	2 921 208
Övriga anställda	86 628 438	90 872 991
	88 651 975	93 794 199
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	452 914	730 630
Pensionskostnader för övriga anställda	6 817 506	6 654 944
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	28 722 938	30 071 274
	35 993 358	37 456 848
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	124 645 333	131 251 047
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	25 %	33,3 %
Andel män i styrelsen	75 %	66,7 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Avtal om avgångsvederlag

Vid uppsägning från bolagets sida är VD berättigad till ett avgångsvederlag motsvarande 6 månadslöner. Med månadslöner avses den fasta månadslönen som gäller vid anställningens upphörande. Avgångsvederlaget förfaller till betalning dagen efter uppsägningstidens utgång (3 månader) om parterna inte enats om senare datum.

Avgångsvederlaget är inte semester- och pensionsgrundande.

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Återföring från periodiseringsfond	0	5 648 000
Lämnade koncernbidrag	-1 344 458	0
Erhållna koncernbidrag	0	700 000
	-1 344 458	6 348 000

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt
Avstämning av effektiv skatt

		2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp	
Redovisat resultat före skatt		-142 852		-10 449 001	
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	29 427	20,6	2 152 494	
Ej avdragsgilla kostnader		-84 438		-2 092 435	
Ej skattepliktiga intäkter		12 533		12 902	
Skatt hänförlig till tidigare år		42 478		-42 478	
Effekt av schablonränta på periodiseringsfond		0		-30 483	
Redovisad effektiv skatt	0,0	0	0,0	0	

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	679 857	679 857
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	679 857	679 857
Ingående avskrivningar	-679 857	-679 857
Utgående ackumulerade avskrivningar	-679 857	-679 857
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 250 276	18 250 276
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 250 276	18 250 276
Ingående nedskrivningar	-14 167 743	-14 167 743
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-14 167 743	-14 167 743
Utgående redovisat värde	4 082 533	4 082 533

Not 9 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Bokfört värde
Eccera Partner Network AB	100	3 303 704
Sellcore Consulting AB	100	778 829
		4 082 533
	Org.nr	Säte
Eccera Partner Network AB	556753-9803	Sundbyberg
Sellcore Consulting AB	556985-5264	Sundbyberg

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Upplupna intäkter	642 252	56 905
Förutbetalda kostnader	1 056 115	1 832 232
	1 698 367	1 889 137

Not 11 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier	1 000	100
	1 000	

Not 12 Disposition av vinst eller förlust

	2025-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	13 233 648
årets förlust	-142 852
	13 090 796
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 090 796
	13 090 796

Not 13 Periodiseringsfond

	2025-12-31	2024-12-31
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	30 483

Not 14 Avsättningar

	2025-12-31	2024-12-31
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	0	0
Årets avsättningar	0	0
	0	0

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Semesterlöneskuld exkl sociala avgifter	8 328 197	8 295 353
Sociala avgifter	2 616 719	2 606 400
Övriga upplupna kostnader	9 218 214	8 568 248
	20 163 130	19 470 001

Not 16 Koncernförhållande

Eccera Professionals AB är ett helägt dotterbolag till Eccera Nordic Holding AS (989 593 714) med säte i Oslo. Eccera Nordic Holding AS ägs i sin tur av Eccera Holding AB (559512-3836) med säte i Stockholm.

Eccera Professionals AB äger Eccera Partner Network AB (556753-9803) och Sellcore Consulting AB (556985-5264).

Koncernredovisning upprättas av Eccera Holding AB och finns att tillgå på www.eccera.com/sv

Not 17 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ställda säkerheter	0	0
	0	0

Not 18 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades den 24 februari 2026

Sundbyberg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Johansson
Verkställande direktör

Mathias Linafve

Martin Fredriksson

Malin Nordqvist

Eccera Professionals AB
Org.nr 556718-3693

16 (16)

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Cedra Väst KB

Kristofer Håkansson
Auktoriserad revisor

2026031905693

2026031905694



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

24.02.2026 14:49

SENT BY OWNER:

Malin Nordqvist - 24.02.2026 12:11

DOCUMENT ID:

rJRPDbsdWg

ENVELOPE ID:

BJpDwbj_bl-rJRPDbsdWg

DOCUMENT NAME:

556718-3693 Eccera Professionals AB för 20250101-20251231.pdf

16 pages

SHA-512:

60ce9a4eb926c2112b5bcf007f200daec9e1fc7e9247d611468dffcf598f1749ab5a991126fe75175f7beedb38e6971e810702867af8c7211b2ad6ce59ae1e23

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed

Activity log

2026031905695

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. JAN PETER JOHANSSON peter.johansson@eccera.com	Signed Authenticated	24.02.2026 12:19 24.02.2026 12:16	Email High	IP: 65.99.151.201 Swedish BankID (SSN: 197805228231)
2. Jörgen Mathias Linarfve mathias.linarfve@eccera.com	Signed Authenticated	24.02.2026 12:22 24.02.2026 12:21	Email High	IP: 62.101.222.174 Swedish BankID (SSN: 197009054854)
3. MARTIN FREDRIKSSON Martin.Fredriksson@eccera.com	Signed Authenticated	24.02.2026 14:41 24.02.2026 14:27	Email High	IP: 178.174.168.122 Swedish BankID (SSN: 198804132010)
4. MALIN NORDQVIST malin.nordqvist@eccera.com	Signed Authenticated	24.02.2026 14:45 24.02.2026 14:45	Email High	IP: 80.68.98.172 Swedish BankID (SSN: 198501244969)
5. KRISTOFER HÅKANSSON kristofer.hakansson@cedra.se	Signed Authenticated	24.02.2026 14:49 24.02.2026 14:48	Email High	IP: 185.5.20.166 Swedish BankID (SSN: 198402135571)

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
